

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่ารุงจากบ้านผู้ใหญ่ถึงบ้านนายเสา เรืองเขตร หมู่ที่ ๗ บ้านหนองแพบ ตำบลตลุกคู อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตลุกคู

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๘,๑๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร ไม่มีไหล่ทางพร้อม บ้ายโครงการ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๑๘,๑๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง ปร.๔,ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายพรชัย หรั่งแจ่ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒.นางณัฐธินิชา บัวสำลี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๓.นายธนัยรัชต์ ดวงจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลูกคู่ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภทงาน งานอาคาร
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลูกคู่
ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่ากรุงจากบ้านผู้ใหญ่ ถึง บ้านนายเสา เรืองเขตร หมู่ที่ 7 บ้านหนองแพบ ตำบลลูกคู่ อำเภอกั๊กพัน จังหวัดอุทัยธานี ผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 180.00 เมตร ไม่มีไหล่ทางพร้อมป้ายโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองแพบ ตำบลลูกคู่ อำเภอกั๊กพัน จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกคู่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	160,195.00	1.3624	218,249.67	Factor F.
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างและครุภัณฑ์ทั้งสิ้น			218,249.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			218,100.00	
	(ตัวอักษร) (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณัฏฐนิชา บัวสำลี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนัยรัชต์ ดวงจันทร์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางป่ากรุงจากบ้านผู้ใหญ่ถึงบ้านนายเสา เรืองเขตร หมู่ที่ 7 บ้านหนองแพบ ตำบลตลุกดู่
อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 180.00 เมตร ไม่มีไหล่ทางพร้อมป้ายโครงการ

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตลุกดู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	540.00	1.72	928.80	1.3624	2.34	1,265.40
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	17.00	289.06	4,914.02	1.3624	393.82	6,694.86
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	407.23	7,330.14	1.3624	554.81	9,986.58
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	360.00	398.00	143,280.00	1.3624	542.24	195,204.67
10	Expansion Joint	ม.	6.00	147.02	882.12	1.3624	200.30	1,201.80
11	Contraction Joint	ม.	28.00	102.14	2,859.92	1.3624	139.16	3,896.36
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
					160,195.00		รวม	218,249.67
ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	218,100.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณัฏฐณิชา บัวสำลี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนัยรัชต์ ดวงจันทร์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล